
Vážení rodiče, milé žákyně a žáci! 
 
Od 8. do 24. 6. 2020 budou na naší škole probíhat konzultace pro žáky  
2. stupně. 
 

• 8. –10. 6. začínají všichni třídnickou hodinou. Další třídnická hodina bude až  

   na konci června. 

• Při vstupu do budovy školy bude žákům změřena teplota a provedena 

   dezinfekci rukou. 

• Při prvním vstupu do školy odevzdají žáci vyplněné a podepsané prohlášení.  

   (Bez něho nemohou vstoupit do budovy školy.) 

• Po přezutí v šatně odcházejí žáci do svých tříd (6. B do 9. třídy).  

  Tam budou žáci po celou dobu přítomnosti ve škole. 

• Na WC na svém patře mohou o přestávkách, nesmí se pohybovat jinde po  

   škole. 

• Skupiny se nebudou potkávat. 

• Všichni přihlášeni žáci se budou účastnit konzultací z českého jazyka, 

   matematiky a anglického jazyka. Potom, pokud nemají zájem o další předmět, 

   odcházejí přes šatny domů. Ostatní zůstávají ve třídě na další předmět. 

• Konzultace nebudou pro jednotlivé skupiny probíhat každý den, ale podle 

   přiloženého rozpisu. 

• Žlutá skupina přichází do školy 8,20 – 8,30. 

• Zelená skupina přichází do školy 8,30 – 8,40. 


